ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Extrato da Inexigibilidade de Licitação nº 09/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS.

PROCESSO Nº 09/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO

RAMOS

CONTRATADA: ORZIL CURSOS E EVENTOS LTDA – GRUPO ORZIL

OBJETO: INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO “CURSO PRÁTICO COM FOCO

NA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – NLLC (LEI Nº 14.133/2021),

NA NOVA IN Nº 73, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 E NA DEMONSTRAÇÃO

OPERACIONAL DO NOVO PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO

FEDERAL (COMPRAS.GOV.BR), ANTIGO COMPRASNET”

VALOR: R$ 6.169,30 (Seis mil cento e sessenta e nove reais e trinta centavos).

Governador Celso Ramos, 24 de Janeiro de 2023.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg